
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  25.02.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 57 състав, 
в публично заседание на 25.02.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Людмила Коева  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Елена Георгиева, като разгледа дело номер 
453 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 13,40 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „ОВЕРГАЗ МРЕЖИ“ АД, представлявано от С. 

И.-изпълнителен директор – редовно уведомен, не се явява, представлява се от 

юрисконсулт Е., с пълномощно по делото. 

 ОТВЕТНИКЪТ КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ /КЕВР/ – 

редовно уведомен, представлява се от юрисконсулт Б., с пълномощно по делото. 

     ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА „ТОПЛОФИКАЦИЯ СОФИЯ“ ЕАД – редовно 

уведомена, представлява от юрисконсулт Е. И., с пълномощно по делото. 

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА – редовно уведомена, не изпраща прокурор 

за участие в производството по делото.  

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА отговор на писмо на съда с Ун.№10500/24.10.2024г. на Столична 

община, постъпил на 30.10.2024г., с приложени писмени документи по разпореждане 

на съда. 

 

 



ЮРИСКОНСУЛТ Е.: Не съм запозната. Моля да ни дадете възможност да се запозная 

с тях. 

 

СЪДЪТ предоставя възможност на страните, да се запознаят с постъпило писмо на 

30.10.2024г.. 

 

ЮРИСКОНСУЛТ Е.: Не възразявам да се приемат представените доказателства. Няма 

да сочим други доказателства. 

ЮРИСКОНСУЛТ Б.: Не възразявам да се приемат. Нямам други доказателствени 

искания. 

ЮРИСКОНСУЛТ И.: Не възразявам да се приемат. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА представените писмени доказателства от Столична община, постъпили на 

30.10.2024г. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Няма да сочим други доказателства. Нямаме други 

доказателствени искания.   

 

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа и правна страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

  

ЮРИСКОНСУЛТ Е.: Моля да отмените решението на КЕВР като незаконосъобразно 

и да дадете указания на комисията да се произнесе тя по същество. Моля да ми 

предоставите срок за писмени бележки. Моля да ми бъдат присъдени направените по 

делото разноски. 

ЮРИСКОНСУЛТ Б.: Моля да оставите без уважение жалбата на „Овергаз мрежи“ АД 

като недоказана и да постановите съдебен акт, с който да оставите в сила решението 

на комисията. Моля да ми предоставите срок за писмени бележки. С оглед изхода на 

делото моля за присъждане на юрисконсултско възнаграждение. Правя възражение за 

прекомерност на поисканите разноски на насрещната страна. 

 ЮРИСКОНСУЛТ И.: Приобщавам се към становището на колегата, както и към 

направеното възражение за прекомерност на разноските. Считам, че съгласно 

указанията на съда сме представили всички необходими документи, което се 

потвърждава и от данните, които са представени от Столична община, които се  

препокриват с представените от нас документи. Моля да потвърдите решенето на 

КЕВР и да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана.  

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните 7-дневен срок считано от днес за депозиране 

писмени бележки по предмета на делото.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

  



Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13,46 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  
  
 
 


